
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
 
[08 Gusht 2017] 
 
Për:  “OUEN” SHPK  K17529215O,  Adresa: Kukës, Malzi, Shëmri.  
Procedura e prokurimit:   Kerkesë për Propozim-Punë, rruge elektronike; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   “Shpenzime e Mirembajtje Objekte Ndertimore  të Bashkisë Has” 

Fondi Limit: 2,000,000.0 (Dymilion)   lekë pa tvsh, 
 
Afati per realizimin e punimeve:  28 ditë kalendarike(4 jave)  nga nënshkrimi i kontratës.  
Data e zhvillimit te tenderit:   20/07/2017 Ora: 10:00 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike, Njoftim Kontrate, 

Buletini Nr.28, 17Korrik 2017 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   Çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 
Burimi i Financimit:    Buxheti (Grandi i bashkisë Has); 
 
Bazuar ne Nenin 58/2 te ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), 
nenit 21, 69 të VKM nr.914, date 29/12/2014 (i ndryshuar) “Për Miratimin e Rregullave të 
Prokurimit Publik” 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
  

1. “OUEN” SHPK  NIPT: K17529215O  
Vlera:  1,967,574.0(Njëmilion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 
katër)leke pa Tvsh. 

2. “SARK” SHPK  NIPT: K52531415H 

Vlera: 1,996,758.74 (Njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë pikë 
shtatëdhjetë e katër) lekë pa Tvsh. 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine “OUEN” SHPK se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,967,574.0 (Njëmilion e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e katër)leke pa Tvsh,  është identifikuar si oferta e 
suksesëshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2017. 
Ankesa: (nëse ka)  Jo, nuk ka patur. 
Adem LALA 
[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 


